МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.07.2021 г .   № 131

     с. Разветье.

     О внесении изменений в муниципальную программу
«Комлексное развитие систем коммунальной инфраструктуры   муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,   распоряжением Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 23.10.2020г.  № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области», Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции «Комлексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области»

        2. В паспорте муниципальной  программы   «Объемы и источники финансирования программы местного бюджета составляют:
	Объемы бюджетных ассигнований

программы
	Общий объем ассигнований местного бюджета программы  составит 325 727 рублей, в т.ч.

2014 год – 0,00 рублей;
2015 год – 0,00 рублей;

2016 год – 0,00 рублей;

2017 год – 0,00 рублей;

2018 год – 0,00 рублей;

2019 год – 0,00 рублей;

2020 год – 0,00 рублей;

2021 год – 325 727,00 рублей;

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 0,00 рублей.

          3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наши будни» и на официальном сайте Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Разветьевского сельсовета

 Железногорского района                                           А.Ю. Евдокимова

[image: image1.png]